No.1/4/2021-SD/AM INDIRA GANDHI NATIONAL CENTRE FOR THE ARTS C.V. MESS, JANPATH, NEW DELHI-110001. SUTRADHARA DIVISION ESTABLISHMENT SECTION

Dated: 17th March,2021

OFFICE ORDER No. 92/2021

Subject:

Appointment of Dr. Priyanka Mishra, IPS as Director (Admn) in IGNCA.

In pursuance of Government of Madhya Pradesh, (Department of Home) letter No. Nil dated 15.03.2021, Dr. Priyanka Mishra, IPS has been appointed as Director (Admn) in Indira Gandhi National Centre for the Arts (IGNCA) on deputation basis in the Pay Matrix Level 13 Rs.1,23,100-2,15,900 as per 7th CPC (Pre-revised PB-4 Rs.37,400-67,000 with Grade Pay Rs.8700/-) for a period of 03 (Three) years, with effect from the forenoon of 16.03.2021.

All others terms and conditions of appointment as contained in this office letter No 4/2/2020-SD/AM dated 04.01.2021 shall remain unchanged.

This issues with the approval of Competent Authority, IGNCA.

Under Secretary (Estt.)

Dr. Priyanka Mishra Director (Admn) IGNCA.

Copy to:-

- 1. Additional Chief Secretary, Department of Home, Government of Madhya Pradesh, Vallabh Bhawan, Bhopal, Madhya Pradesh-462004.
- 2. Shri Raman Kumar, Under Secretary, Ministry of Home Affairs, Govt. of India, IPS III Section, North Block, New Delhi-110001.
- 3. Ms. Anjana, Under Secretary, Ministry of Culture, Government of India, Shastri Bhawan, New Delhi.
- 4. All HoDs & Unit Incharges/Regional Directors
- 5. Guard file.

Copy for information to:-

- 1. Sr. P.A to Hon'ble President, IGNCA, Trust
- 2. PS to Member Secretary.
- 3. PS to FA & CAO
- 4. Sr. P.A. to Deputy Secretary (Acad.)

Under Secretary (Estt.)

फाइल नं 1/4/2021-एसडी/एएम इन्दिरा गाँधी राष्ट्रीय कला केन्द्र सी.वी.मैस, जनपथ, नई दिल्ली -110001 सूत्रधार विभाग(स्थापना अन्भाग)

दिनांकः 17 मार्च, 2021

कार्यालय आदेश 92/2021

विषय- इन्दिरा गाँधी राष्ट्रीय कला केन्द्र में निदेशक (प्रशासन) के रूप में डॉ. (श्रीमती) प्रियंका मिश्रा, भारतीय पुलिस सेवा की नियुक्ति हेतु-

मध्य प्रदेश सरकार (गृह विभाग) के पत्र सं. शून्य दिनांक 15 मार्च, 2021 के अनुसरण में, इन्दिरा गाँधी राष्ट्रीय कला केन्द्र में डॉ. (श्रीमती) प्रियंका मिश्रा, भा.पु.से, को निदेशक (प्रशासन) के रूप में पे मेट्रिक्स स्तर 13, 1,23,100-2,15,900 रुपये (7वां केन्द्रीय वेतन आयोग (सीपीसी) [(पे बैंड-4 37400-67000/-) ग्रेड पे 8700/- (पूर्व-संशोधित)] के साथ प्रतिनियुक्ति आधार पर तीन वर्ष की अवधि हेतु नियुक्त किया जाता है। यह दिनांक 16.03.2021 के पूर्वाहन से प्रभावी है।

कार्यालय पत्र संख्या 4/2/2020- एसडी/एएम दिनांक 04 जनवरी, 2021 में उल्लिखित अन्य नियम एवं शर्ते अपरिवर्तित रहेंगी ।

यह इन्दिरा गाँधी राष्ट्रीय कला केन्द्र, के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

सुनील गोयल) (सुनील गोयल) अवर सचिव(स्थापना)

डॉ. प्रियंका मिश्रा, भारतीय पुलिस सेवा निदेशक (प्रशासन), इं.गॉ.रा.क.केन्द्र

प्रतिलिपि:-

- 1. अपर मुख्य सचिव, गृह विभाग, मध्य प्रदेश सरकार, वल्लभ भवन, भोपाल, मध्य प्रदेश-462004.
- 2. श्री रमन कुमार, अवर सचिव, गृह मंत्रालय, भारत सरकार, आईपीएस III सेक्शन, नार्थ ब्लाक, नई दिल्ली -110001
- 3. सुश्री अंजना, अवर सचिव, संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार, शास्त्री भवन, नई दिल्ली
- 4. सभी विभागाध्यक्ष एवं अनुभाग प्रभारी/क्षेत्रीय निदेशक
- 5. इं.गा.रा.क.केन्द्र की वेबसाइट हेत् प्रति
- 6. गार्ड फाइल

सूचनार्थः-

- 1. माननीय अध्यक्ष इं.गा.रा.क.केन्द्र, न्यास के वरिष्ठ निजी सहायक
- 2. सदस्य सचिव के निजी सचिव
- 3. वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी के निजी सचिव
- 4. उप-सचिव (अकादमी) के वरिष्ठ निजी सचिव

रेने हा अस्टिल (सुनील गोयल) अवर सचिव(स्थापना)